

Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej**Komendant****płk Waldemar Pawelec**

WOFiTM/26/2025/PN

Celestynów, 03 kwietnia 2025 r.

DO WSZYSTKICH**ZAINTERESOWANYCH**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę sprzętu szkoleniowego” - sprawa nr WOFiTM/26//2025/PN.

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia na podstawie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**Pytanie nr 1**

Dot. pakietu 3 i 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na trenażer głowy do intubacji o następujących parametrach?

- bardzo realistyczna głowa wykonana z elastycznego, rozciągliwego tworzywa odwzorowującego ludzkie tkanki,
- konstrukcja uwidaczniająca płuca i żołądek pozwala na łatwą ocenę poprawności intubacji,
- możliwość symulacji obrzęku języka i skurcz krtani,
- górne zęby wyłamywane w wyniku nieprawidłowego użycia laryngoskopu,
- wymienna skóra szyi pozwala na minimalizację kosztów nauki interwencji chirurgicznych, np. konikotomii,
- fantom umieszczony jest na praktycznej podstawie z przyssawkami

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje wymagania zawarte w OPZ.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu 3 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy ze 120 do 150 dni? Przy wskazanej przez Zamawiającego ilości czas potrzebny na produkcję jest dłuższy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na termin dostawy do 150 dni w zakresie zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego.

Pytanie nr 3

Dot. pakietu 2 i 5

Czy Zamawiający przez parametr: „Przystosowany do zakładania kołnierza ortopedycznego w celu symulowania prawidłowej opieki nad rannym” rozumie manekina posiadającego specjalne przewężenie odwzorowujące ludzką szyję.” Taka konstrukcja manekina umożliwia prawidłowe ćwiczenie zakładania kołnierza ortopedycznego.

Odpowiedź: : Zamawiający informuje, że dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań OPZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu awizacji z 10 do 5 dni?

Odpowiedź Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na skrócenie terminu awizacji i dokona zmiany przy podpisaniu umowy finalnej z Wykonawcą.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

I Zmianie ulega pkt nr 1,2,6 Rozdział XII – Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do dnia **18.04.2025 roku, godz. 11:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.04.2025 roku, godz. 12:00.**
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **16.07.2025 roku.** Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

II Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy - stanowiący odrębny plik do modyfikacji.

III Zmianie ulega załącznik 6 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący oddzielny plik do modyfikacji.

IV Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Komendant
/-/ płk Waldemar Pawelec